
     

 
 

Tävlings PM 

Nordiska Ungdomssimspelen Äldre 

18 – 19 januari 2025 

Lögarängsbadet, Västerås 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
Datum:  18-19 januari 2025 på Lögarängsbadet, Västerås. 
 
Bassäng: 25m x 8 banor, ryggsimsplattformar kommer att användas. 
 
Tävlingstider: lördag 18 januari – pass 1 kl. 09:30 samt pass 2 kl. 15.00 
 söndag 19 november – pass 3 kl. 09.30 samt pass 4 kl. 15.00 
 OBSERVERA ÄNDRINGEN AV TIDERNA FÖR PASS 1 OCH 3 
 
Insimning: lördag och söndag kl. 08.00-09.15 samt kl. 13.30-14.45 

 
Tävlingsledning: Tävlingsledare Ulrika Överstam 
 
Ankomst: Vid ankomst till Lögarängsbadet kan ni i tävlingsbyrån hämta ut armband för att låsa 

skåpen i omklädningsrummet. Efter avslutat tävlande behöver dessa återlämnas till 
tävlingsbyrån, för glömda eller borttappade armband kommer det faktureras 
150kr/armband. Deltagare som har ett liknande låssystem på hemmaplan kan ofta 
använda sina egna armband om så önskas. 

 
Ledarmöte: En representant från varje förening samlas för ledarmöte lördag 18 januari kl 08:30 

vid badets entré. 
 
Efteranmälan: Efteranmälan får ske fram till fredagen den 17 januari kl. 12.00 mot dubbel 

startavgift. Anmälningen sker via www.tempusanmalan.se 
 
Start: Vi kommer att tillämpa hängande start på samtliga individuella grenar. 
 
Callroom: Vi kommer inte att ha ett callroom men vi vill att simmarna går in på startområdet 

via multibassängen. Max två heat får finnas på startområdet. 
 
Avsimning: Sker i multibassängen (25m). Ingen avsimning får ske i den bortre delen av 50m 

bassängen. 
 
Resultat: Resultaten publiceras efter avslutad gren på https://live.swimify.com 
 
Coach App: Swimify Coach Appen kommer att användas för strykningar och 

lagkappsuppställningar. För att få tillgång till appen måste ni meddela mejladresser 
för de som behöver detta. Skicka mejladresserna till anmalan@tidtagning.se senast 
onsdag 15 januari. 

 
Streaming: Vi kommer att filma tävlingen och streama detta på Youtube. 

https://youtube.com/@vasterastidtagning  
 
Hinkar: Inga hinkar med vatten kommer att finnas bakom startpallarna. 
 
Publik: Publik får sitta på läktaren ovanför repavspärrningen. 
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Parkering: Det finns gott om plats på badets parkering, betalning sker smidigast med appen 

Easypark (område 7320) det går även att betala med kort. Söndagar är avgiftsfria. 
 

Cafeteria: Badets cafeteria håll öppet under tävlingarna. 
 
Ledarfika:  Vi bjuder ledare på fika under tävlingen, ledarfikat kommer att serveras vid 

tävlingsbyrån 
 
Avanmälan: Pass 1 och 3 senast kl 08.30 
 Pass 2 och 4 senast 30 minuter efter föregående tävlingspass slut, tiden räknas från 

att sista grenens resultat är offentliga. Avanmälningar görs i Swimify Coachappen. 
 

För sent inkomna eller uteblivna avanmälningar debiteras med 300 kr.  
  

Åldersindelning: Klassindelning för både pojkar och flickor: 
 
  Individuellt och lagkapper 
  16-17 år (födda 2008-2009) 
  18 år och äldre (födda 2007 och tidigare) 
 

Lagkapper: Simmare 16-17 år får simma i lagkapper för 18 år och äldre men får då inte delta 
i den yngre klassen i samma lagkapp. 
 

Laguppställningar: Laguppställningar ska vara registrerade i Swimify Coachappen senast 60 minuter  
innan resp. tävlingspass start. Sen laguppställning debiteras med 300 kr. 

 

Priser  Medaljer delas ut till placering 1-3 i respektive gren/åldersklass 
 Prestationspriser på 500:- kommer delas ut till en simmare, pojke respektive 
flicka i varje åldersklass som uppnått den högsta Aqua-poängen under tävlingen. 

 
Mat:  Beställd mat serveras på Restaurang Matstugan ca 1,5 km promenad från badet. 

Matbiljetter hämtas i tävlingsbyrån.  
    
Funktionärer: Hjälp med funktionärer från gästande klubbar tas tacksamt emot. Har ni några 

som är villiga att arbeta som funktionärer anmäl detta till Annelie Sterling på 

annelie.sterling@telia.com. Om man ställer upp båda passen under en dag så 

bjuder VSS på lunch. Vi kan även ta emot funktionärer som vill göra sin praktik.  

   

Under lördagen kommer Olanderswim att finnas på plats med fina erbjudanden 

av simutrustning och kampanjpriser med stor rabatt på simkläder från Jaked. 

På söndagen kommer Swimnet/Speedo som erbjuder 20% på allt samt upp till 

50% på utvalda artiklar. 

 

Frågor:  Gällande anmälningar till anmalan@tidtagning.se  
  Gällande mat o logi och andra lokala frågor till leo.sandberg@vasterassim.nu 

eller telefon 021-186236 (ank. 3). 
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